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Əmək Məcəlləsinə dəyişikliklər

28 iyun 2024-cü il tarixində “Azərbaycan Respublikasının Əmək
Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının
Qanunu (“Dəyişikliklər”) qüvvəyə minmişdir.

Dəyişikliklərə əsasən:

● Bir sıra dövlət orqanlarında əmək müqavilələrinin kağız
daşıyıcıda bağlanması tələb olunan bəzi vəzifələr istisna olmaqla,
əmək müqavilələri artıq elektron informasiya sistemi vasitəsilə
elektron sənəd formasında bağlanılır;

● Əmək müqaviləsi elektron informasiya sistemində elektron sənəd
kimi bağlandıqda əmək münasibətləri yaranmış hesab olunur.
Əvvəllər əmək müqaviləsi bildirişi gücləndirilmiş elektron imza ilə
elektron informasiya sistemində qeydiyyata alındıqdan və
məlumat elektron qaydada işəgötürənə göndərildikdən sonra
əmək münasibətləri yaranmış hesab olunurdu;

● Dəyişikliklərdən əvvəl bağlanmış əmək müqavilələrinin elektron
sənəd formasına keçirilməsi Nazirlər Kabineti tərəfindən
müəyyən edilən mərhələlərlə həyata keçiriləcək;

● Elektron qaydada bağlanmış əmək müqavilələrinə dəyişikliklər
edildikdə, ilkin əmək müqaviləsi yenidən tərtib olunaraq təsdiq
edilir;
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Hüquq və vergi
məsələləri üzrə bülleten
Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyində baş vermiş
dəyişikliklərə dair yenilənmiş bələdçi

Hüquqi yeniliklər

Bu buraxılışda aşağıdakı
məsələlərin icmalını diqqətinizə
çatdırmaq istərdik:

• Əmək Məcəlləsinə dəyişikliklər
• Azad edilmiş ərazilərdə

əməliyyatlar üçün ƏDV-dən və
gömrük rüsumundan azad olma
sənədlərinin verilməsi Qaydası

• Təbii inhisar subyektlərinin
yenilənmiş siyahısı

• İdxal olunan mallar üzrə
yenilənmiş aksiz dərəcələri
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● Kağız daşıyıcıda əmək müqaviləsi bağlamaq tələb olunduğu hallar
istisna olmaqla, artıq işçilərin işə qəbul olunmaq üçün əmək
kitabçasını təqdim etmək öhdəlikləri yoxdur;

● İşəgötürənlər elektron informasiya sistemində məlumatları
mövcud olan əmək kitabçalarını işçilərə təhvil verməlidirlər;

● Siyahısı Azərbaycan Republikasının Prezidenti tərəfindən təsdiq
olunmuş dövlət orqanlarında çalışan müvafiq işçilərin əmək
fəaliyyəti haqqında məlumatlar onların əmək kitabçasında qeyd
edilir. İşəgötürənlər 5 (beş) gündən artıq işləmiş müvafiq işçilərə
münasibətdə onların əmək kitabçasında qeydlər aparmalıdırlar.
Bu qeydlərə işçilərin işə qəbul edilməsi, digər daimi işə keçirilməsi
və onların əmək müqavilələrinə xitam verilməsi barədə
məlumatlar daxildir. Əmək kitabçasında işçilərin əmək stajı, işə
başlama tarixi (gün, ay və il), işlədiyi peşəsi və ya vəzifəsi, işdən
çıxarılmanın əsası və müvafiq tarixi barədə qeydlər də
edilməlidir;

● Siyahısı Azərbaycan Republikasının Prezidenti tərəfindən təsdiq
olunmuş dövlət orqanlarında çalışan, eləcə də əmək
müqavilələrinə 1 iyul 2014-cü il tarixinədək xitam verilmiş digər
işçilərin əmək stajı onların əmək kitabçası əsasında müəyyən
edilir;

● Müvafiq dövlət informasiya sistemlərindən və ehtiyatlarından
əldə edilməsi mümkün olan sənədlərin işçilərdən tələb edilməsi
qadağan edilir;

● İşəgötürənlər elektron informasiya sistemində özlərinin
strukturuna və vəzifələrin iyerarxiyasına uyğun ştat vahidlərini
daxil etmək öhdəliyi daşıyır;

● Əmək müqaviləsinə xitam verilməsi tarixi işçinin vəfat etdiyi,
yaxud məhkəmə tərəfindən itkin düşmüş və ya ölmüş hesab
edildiyi hallar istisna olmaqla, xitam barədə əmr, sərəncam və ya
qərarın imzalandığı tarixdən əvvəlki tarixə müəyyən edilə bilməz.

● Elektron qaydada bağlanmış əmək müqavilələrinə xitam
verildikdə, işəgötürənin bu barədə əmr və ya qərarı elektron
informasiya sistemində gücləndirilmiş elektron imza vasitəsilə
imzalanmalı və sistem daxilində işçinin elektron kabinetində
saxlanılmalıdır.

● Müddətli əmək müqaviləsinə xitam verilməsi üçün tələb olunan
bildiriş müddəti müqavilənin bitmə tarixindən ən azı bir həftə
əvvəl müəyyən edilir.

Dəyişikliklər 12 avqust 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.
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Azad edilmiş ərazilərdə əməliyyatlar üçün ƏDV-
dən və gömrük rüsumundan azad olma
sənədlərinin verilməsi Qaydası

22 iyul 2024-cü il tarixində Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi
(“İqtisadiyyat Nazirliyi“) Kollegiyası tərəfindən “İşğaldan azad edilmiş
ərazilər üzrə idxalı əlavə dəyər vergisindən və gömrük rüsumundan azad
edilən iqtisadi fəaliyyət sahələri və mal nomenklaturaları üzrə texnika,
texnoloji avadanlıqlar və qurğuların, habelə xammal və materialların
idxalına dair təsdiqedici sənədin verilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi
barədə” Qərar (“Qayda”) qəbul edilib.

5 avqust 2023-cü il tarixli Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin
Qərarına  əsasən, işğaldan azad edilmiş ərazilər üzrə iqtisadi fəaliyyət
sahələri və mal nomenklaturaları üzrə texnikanın, texnoloji
avadanlıqların və qurğuların, habelə xammal və materialların idxalı ilə
əlaqədar olaraq əlavə dəyər vergisi və gömrük rüsumundan azad edilmək
üçün təsdiqedici sənəd əldə edilməlidir. Qayda yuxarıda qeyd olunan
təsdiqedici sənədin verilməsi qaydasını müəyyən edir.

Qaydaya əsasən, onun məqsədləri üçün “işğaldan azad edilmiş ərazinin
rezidenti” dedikdə, işğaldan azad edilmiş ərazilərdə vergi uçotuna alınan
və bilavasitə həmin ərazidə fəaliyyət göstərən hüquqi və fiziki şəxslər
başa düşülür.

Rezidentlər təsdiqedici sənəd almaq üçün İqtisadiyyat Nazirliyinə yazılı
müraciət etməlidirlər. Müraciətçilər təsdiqedici sənəd üçün müraciət
etməzdən öncə Qaydanın 1 nömrəli əlavəsində göstərilən formaya uyğun
olaraq istehsal olunan məhsul vahidinə tələb olunan xammal və material
sərfi normalarını İqtisadiyyat Nazirliyinə təqdim etməlidirlər.
Uyğunsuzluq aşkar edilmədikdə bu forma təsdiqedici sənədin verilməsi
və qiymətləndirilməsi zamanı əsas olaraq götürülür.

Həmçinin, Qayda ərizəyə daxil edilməli olan digər sənədlərin siyahısını
(məsələn, idxal ediləcək avadanlıq və materialların alınmasına dair
müqavilə) müəyyən edir.

İqtisadiyyat Nazirliyi istənilən rezidentə verilmiş təsdiqedici sənədi
dayandırmaq və ya ləğv etmək hüququnu özündə saxlayır.

Qayda 7 avqust 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Təbii inhisar subyektlərinin yenilənmiş siyahısı

1 avqust 2024-cü il tarixində Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti
tərəfindən “Təbii inhisar subyektlərinin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi
haqqında” Qərarı (“Siyahı”) qəbul edilmiş və Azərbaycan Respublikası
Nazirlər Kabineti tərəfindən qəbul edilmiş 19 iyul 2013-cü il tarixli “Təbii
inhisar subyektlərinin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Qərarı isə
ləğv edilmişdir.

Siyahıya əsasən, təbii inhisar subyektlərinin sayı təxminən 4 dəfə
azaldılaraq, 141-dən 36-ya endirilib.
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Siyahıya daxil edilən qurumlara kommunal sahədə xidmət göstərən
dövlətə məxsus şirkətlər, habelə neft-qaz, aviasiya və
telekommunikasiya sənayesində fəaliyyət göstərən qurumlar daxildir.

Qərar 2 avqust 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.

İdxal olunan mallar üzrə yenilənmiş aksiz
dərəcələri

23 iyul 2024-cü il tarixində Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti
tərəfindən “Azərbaycan Respublikasının ərazisinə gətirilən aksizli
malların aksiz dərəcələri”ndə dəyişiklik edilməsi haqqında” Qərarı
(“Dəyişikliklər”) qəbul olunmuşdur.

Dəyişikliklərə əsasən:

● Bir litri 5.1 manatdan 2.7 manata endirilmiş şampan şərabı
istisna olmaqla, müxtəlif alkoqollu içkilər və tütün məmulatlarının
aksiz dərəcəsi artırılıb;

● Bundan əlavə, birdəfəlik elektron siqaretlər, qəlyanlar və onların
alternativləri üzrə aksiz dərəcəsi hər biri üçün 0.25 manatdan 2
manata qaldırılıb.

Dəyişikliklər 23 avqust 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.
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Əlaqə üçün:

Biz hazırkı icmalın sizin üçün faydalı olmasına ümid
edirik. Daha ətraflı məlumat üçün aşağıdakı
mütəxəssislər ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur:

Arzu Hacıyeva
Partnyor, Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
arzu.hajiyeva@az.ey.com

Məmməd Balacanov
Baş Menecer, Hüquq xidmətinin rəhbəri,
Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
mammad.balajanov@az.ey.com

EY | Daha yaxşı iş dünyasını qururuq

EY şirkəti, müştərilər, əməkdaşlar və bütövlükdə
cəmiyyət üçün uzunmüddətli dəyərin yaradılmasına və
kapital bazarlarına inamın artırılmasına töhfə verməklə
daha yaxşı iş dünyasının qurulmasına çalışır.

EY şirkətinin çoxprofilli komandaları dünyanın 150-dən
çox ölkəsində təmsil olunur. İnformasiya və
texnologiyalardan istifadə edərək əməkdaşlarımız
məlumatların doğruluğunu təsdiq etməklə etimadı
təmin edir və müştərilərə fəaliyyətlərini uğurla inkişaf
və transformasiya etdirməyə kömək edirlər.

EY şirkətinin audit, konsaltinq, hüquq, strategiya, vergi
və sövdələşmələr sahəsində mütəxəssisləri bu gün
dünyamızın üzləşdiyi mürəkkəb məsələlərə yeni
cavablar tapmaq üçün düzgün suallar verirlər.

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Qlobal Limited
qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə aiddir. Ernst &
Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan Böyük
Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. EY şirkəti
tərəfindən fərdi məlumatların toplanması və istifadə edilməsinə dair
məlumatlar, habelə məlumatların qorunması haqqında qanunvericiliyə
uyğun olaraq fiziki şəxslərin hüquqları ey.com/privacy səhifəsində
təqdim edilir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət edə
bilərsiniz: ey.com

EY, Qafqaz və Mərkəzi Asiyadan olan şirkətlərlə əməkdaşlıq edir və onlara
biznes məqsədlərinə çatmağa köməklik göstərir. Almatı, Bakı, Bişkek,
Nur-Sultan, Daşkənd, Tbilisi və digər şəhərlərdə yerləşən 8 ofisimizdə
1300-dən çox mütəxəssis çalışır.

© 2024-cü il Ernst & Yanq Holdinqs (SiAyEs) Bi.Vi.
Bütün hüquqlar qorunur.

Hazırkı nəşr diqqət ilə hazırlanmışdır, lakin ona daxil edilmiş məlumat zəruri olaraq qısa xülasə
şəklində təqdim edilir və buna görə də ümumi xarakter daşıyır və ətraflı araşdırmanın və ya
peşəkar rəyin əvəzi kimi nəzərdə tutulmamışdır. “EY” hazırkı nəşrə daxil edilmiş məlumata
əsaslanaraq hərəkət etmiş və ya etməmiş hər hansı şəxsə dəyən ziyana görə heç bir məsuliyyəti
üzərinə götürmür. Hər hansı xüsusi hal ilə bağlı olaraq istinad müvafiq məsləhətçiyə edilməlidir.
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